



"2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del Proletariado, Revolucionario y Defensor del Mayab"

Dirección General. Oficina de la C. Directora. Oficio No. ICATECH/100/0093/2024. Tuxtla Gutiérrez, Chiapas; 12 de febrero del 2024.

Mtra. Yared Sánchez Xolio Comisionada Estatal de Mejora Regulatoria Presente.

En atención al Oficio No. CE/DVyC/035/2024, de fecha 31 de enero del 2024, en el cual solicita la actualización de la Unidad de Mejora Regulatoria del Instituto de Capacitación y Vinculación Tecnológica del Estado de Chiapas, ICATECH, a mi cargo. Al respecto, hago de su conocimiento la importancia de mantener la continuidad de la implementación de la política de mejora regulatoria con los servidores públicos que la integran en la actualidad, los cuales son los siguientes:

Mtro. Walter Domínguez Camacho	Cargo  Director Administrativo	Puesto Responsable Oficial
Mtra. Ana Ivette Camacho Prado Mtro. Luis Ernesto Arechar	Jefa de la Unidad Jurídica Asesor de Dirección General	Responsable del Área Jurídica
Narvaez		Enlace de Mejora Regulatoria

Por lo anterior, este Instituto tendrá el seguimiento oportuno y responsable con las directrices, instrumentos, lineamientos y buenas prácticas en materia de Mejora Regulatoria.

INSTITUTO DE CAPACITACIÓN Y VINCULACION

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

Atentamente

Mtra. Fabiola Lizbeth Astudillo Reyes Directora General

Mtro. Javier Enrique López Ruiz.- Jefe de la Unidad Ejecutiva.- ICATECH.- Para su conocimiento Mtro. Javier Enrique López Ruiz.- Jefe de la Unidad Ejecutiva.- ICATECH.- Para su conocimiento, Edificio.

Mtro. Walter Domínguez Camacho.- Director Administrativo.- ICATECH.- Para su conocimiento, Edificio. Mtro. Luis Ernesto Aréchar Narváez.- Asesor de Dirección General.- Para su concomimiento.- Esta esta

Archivo/Minutario. Elaboró: Mtro. Luis Ernesto Aréchar Narvaez. - Asesor de Dirección General.

COMISIÓN ESTATAL DE TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS MEJORA REGULATORIA INSTITUTO DE CAPACITACIÓN Y VINCULACIÓN LIGHTY ENEDA DEL ESTADO DE CHIAPAS SUJETO A REVISIÓN. **季ロ**f

¥catech asesoria de dirección



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

COMISION ESTATAL

HORA: